ראה גם ש. ווייסנברג: תחונה יהודית בדרום-רוסיה, MeJV, 1905, הוברת XV, עמ' 64. הכדחן הנודע י. ויומאר מזכיר ג"כ את הטקס הזה, כעצמו אסנס לא ראה, אלא שמע על אודות זה מלפני ארבעים שנה מפי כלי-זמרים וקנים. (פנסק פאר דער געשיכטע פון ווילנע פון מלחמה און אקוסאציע, בעריכה ולטן ריווען, וילנה תרפ"ג — 1922, עמ' 873). וכן יהודה אלז: "ושמעי מפי נשים וקנות, שלפנים נהגו כפולין להוביל את הכלה לטבילת מצוה דרך רחובות העיר בלויית הרבה מקרובותיה וכלי זמר סנגנים לפנייהם כחליבתן ובחזירתן" (העברי, תרפ"א גל' ד', עמ' 12). משה לערער מוסיף גם הוא, כאשר הובילו את הכלה לטבילה יצאו לקראתה בכלי זמר, סחנגין * כרחיבות".